



# Obec Čistá u Horek

Naše značka:  
417/2016

Vyřizuje:  
Jiříčka

Datum:  
18.10.2016

věc: **Poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace obdržené dne 13.10.2016 Vám :

1. sděluji, že Obec Čistá u Horek má tyto bankovní účty:

280126774/0600 (MMB Jilemnice)  
94-50815451/0710 (ČNB Ústí nad Labem)  
107130120/0300 (Poštovní spořitelna)

2. v samostatném souboru zasílám scan darovací smlouvy mezi Obcí Čistá u Horek a Služby sociální péče TEREZA

Vzhledem k minimální náročnosti nutných úkonů je poskytnutí informace bez úhrady.

S pozdravem

Ladislav Jiříčka, starosta

